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§ Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey

ENERO 2024
Tiene Fecha

Cédigo Activo Nombre y Apellido Sueldo Descuentos Sueldo Neto NE Ingreso
N6mina: 0016 98-4.1 - PENSIONADOS
Departamento: 0028 NUEVA ASISTENCIA SOCIAL
001989 Si  ROSA MONI 5,000.00 0.00 5,000.00 No 01/08/2020
001922 Si  SABINA TORRES AVILA 5,000.00 0.00 5,000.00 No 01/05/2020
001372 Si  SILEN RUIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 No 01/08/2020
001794 Si TEODORO CARPIO ESPIRITUSANTO 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/08/2020
001940 Si VALERIO GUERRERO 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/05/2020
002097 Si VENANCIO LAPPOST PRy 500000  0.00 500000 No  01/08/2022
002027 Si  VICTOR MENDOZA MERCEDES 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/10/2020
001374 Si  VICTOR NOLASCO 3,000.00 0.00 3,000.00 No  16/08/2002
001375 Si  WILLIANS ANT. CRUCEN MARTINEZ 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/01/2002
001988 Si  WILSON YANBATY YEME 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/08/2020
001938 Si YANILKA GUERRERO 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/05/2020
001969 Si  YOSAIRA CEDENO RIJO 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/06/2020
002029 Si YOSANDY MATEO ROSARIO 10,000.00 0.00 10,000.00 No  01/10/2020
001309 Si  YSIDRO ROMERO 3,500.00 0.00 3,500.00 No  16/08/2002
Total Departamento: NUEVA ASISTENCIA SOCIAL 352,500.00 0.00 352,500.00
Total Nomina: 98-4.1 - PENSIONADOS 352,500.00 0.00 352,500.00
TOTAL GENERAL 352,500.00 0.00 352,500.00
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Tiene Fecha

Cédigo Activo Nombre y Apellido Sueldo Descuentos Sueldo Neto NE Ingreso
Némina: 0016 98-4.1 - PENSIONADOS

Departamento: 0028 NUEVA ASISTENCIA SOCIAL

001960 Si  LUIS JOSE RIVERA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/06/2020
001923 Si  MANUEL ANTONIO TORRES AVILA 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/05/2020
001873 Si  MARGARITA REYES 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/08/2020
001839 Si MARIA BOYER 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/07/2020
001880 Si  MARIA MORFA 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/10/2019
001840 Si MARIADOMINGA MERCEDES CASTRO 3000000 0.00—3,000.00No——02/01/2019
001836 Si  MARIA LUISA MARTINEZ MENDOZA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/08/2020
001337 Si  MARIA LUISA ROBLES 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/09/2006
001340 Si  MARTIRE VARELA CADET 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/06/2007
001872 Si  MAXIMINO SANTOS BAUTISTA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/07/2019
001343 Si MERCEDES GALVEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 No  01/08/2020
001939 Si MERCEDES MARITZA ORTIZ 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/05/2020
002000 Si  MODESTA MANZANO DE GRACIA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/08/2020
001348 Si  NARCISO MARTINEZ 2,000.00 0.00 2,000.00 No  01/03/2010
002031 Si  NICASIA PAULINO FIGUEROA 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/10/2020 |
002040 Si  OCTAVIO DE LA CRUZ RAMIREZ 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/11/2020
002137 Si  OLGA BALE 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/05/2023
001931 Si PABLO BATISTA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/05/2020
001353 Si PABLO GUZMAN GUERRERO 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/09/2011
002030 Si  PABLO ISIDRO REYES MINAYA 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/10/2020
001927 Si  POLONIO CARPIO BERROA 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/05/2020
001359 Si  PRIMITIVA HERNANDEZ TAVERAS 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/02/2002
001360 Si RAFAEL RODRIGUEZ 3,500.00 0.00 3,500.00 No  01/01/2002
001841 Si  RAFAEL SANCHEZ 3,500.00 0.00 3,500.00 No  02/01/2019
001362 Si RAMON BAEZ GUERRERO 3,500.00 0.00 3,500.00 No  16/08/2002
001365 Si  RAMONA PION DONASTORG 3,000.00 0.00 3,000.00 No  01/08/2020

002053 Si RAMONGUE LUCIEN 4,000.00 0.00 4,000.00 No  01/11/2020
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ENERO 2024

Cédigo Activo Nombre y Apellido Sueldo Descuentos Sueldo Neto
Nomina: 0016 98-4.1 - PENSIONADOS

Departamento: 0028 NUEVA >m_xm._.mzo_> SOCIAL

001970 Si GREGORIA CEDENO REYES DE JULIAN 5,000.00 0.00 5,000.00
001972 Si HECTOR LINARES 3,500.00 0.00 3,500.00
001306 Si HECTOR EMILIO DE MOTA 3,000.00 0.00 3,000.00
001308 Si  INES ASTACIO RODRIGUEZ 3,000.00 0.00 3,000.00
002099 Si  ISABEL PILAR 4,000.00 0.00 4,000.00
001924  Si ISIDORO CONCEPCION e S ~3,500.00 0.00 3,500.00
001967 Si  JACINTA DEL ROSARIO RODRIGUEZ 3,000.00 0.00 3,000.00
001313 Si  JOSE ESPINAL 3,000.00 0.00 3,000.00
001312 Si  JOSE AUGUSTO ORTIZ 3,500.00 0.00 3,500.00
001869 Si  JOSE ELIAS ZUSANA MORA 3,500.00 0.00 3,500.00
002132 Si  JOSE FRANCISCO DE LOS SANTOS DIAZ 4,000.00 0.00 4,000.00
001985 Si JOSE HEROILDO VELEZ DIAZ 3,500.00 0.00 3,500.00
001966 Si  JOSE LEONEL RODRIGUEZ PACHE 4,000.00 0.00 4,000.00
001315 Si  JUAN ARIAS 3,000.00 0.00 3,000.00
001844 Si  JUAN GUERRERO CASTRO 3,000.00 0.00 3,000.00
001317 Si  JUAN FRANCISCO SANCHEZ 3,500.00 0.00 3,500.00
001318 Si  JUAN PABLO GUZMAN 3,000.00 0.00 3,000.00
001319 Si  JUAN RENE SANTANA 3,500.00 0.00 3,500.00
001934 Si JUANA GUERRERO CEDANO DE ALFONSO 5,000.00 0.00 5,000.00
001900 Si  JUANA ZAPATA 3,000.00 0.00 3,000.00
001944 Si  JULIANA CASTILLO SOLIMAN 5,000.00 0.00 5,000.00
001323 Si  JULIO ROSARIO 3,000.00 0.00 3,000.00
001965 Si KENDY ALEXANDER GREEN PICHARDO 5,000.00 0.00 5,000.00
001327 Si LEOPOLDINA SANTANA MEJIA 3,000.00 0.00 3,000.00
001996 Si LUCRECIA FRIAS REYES 3,000.00 0.00 3,000.00
001330 Si  LUIS ANTONIO RONDON RIJO 3,000.00 0.00 3,000.00

Tiene
NE

No
No
No
No
No

- No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Fecha
Ingreso

01/06/2020
01/06/2020
16/08/2002
01/10/2020
01/01/2023

- 01/05/2020

01/06/2020
01/01/2002
01/05/2020
01/06/2020
01/02/2023
01/07/2020
01/06/2020
16/08/2002
02/01/2019
01/03/2011
01/06/2010
16/08/2002
01/05/2020
02/03/2020
01/05/2020
01/01/2007
01/06/2020
01/06/2003
01/08/2020
01/05/2020



g

Codigo Activo Nombre y Apellido

Nomina:

0016 98-4.1 - PENSIONADOS

Departamento: 0028 NUEVA ASISTENCIA SOCIAL

001281  Si ADOLFO PEGUERO CASTILLO

001968 Si ANDREINA CARPIO CARPIO

001992 Si  ANGELA SANTANA CEDANO

001933  Si ANTOLIN HERNANDEZ

001284  Si ANTONIO HERNANDEZ
001943  Si  AUGUSTA MARTINEZRIO

002028 Si CARLOS MORA CEDENO

001971 Si CARMEN ROSA GUERRERO RAVELO

001288  Si CENTOLA MARTINEZ

001932 Si CESAR AUGUSTO CEDENO GOMEZ

001289  Si CESAR AUGUSTO SANTANA

001925  Si CLAUDIO BEATO

001928  Si DAVID ZORRILLA ASTACIO

001998  Si DIOGENES VERAS

001911  Si ELMEIRA TAVAREZ

001937 Si EMENEGILDO CEDENO CEDENO

002098 Si EUSTAQUIA AVILA NUNEZ

001301  Si FELIX NUNEZ

001299  Si FELIX ROJAS

001796  Si FELIX SANTANA MERCEDES

001994 Si  FRANCISCA SANTANA CHAN

001997 Si  FRANCISCO LACHE

001942  Si FRANKLIN WILLIAM NOBLE CASTRO

002022 Si GIANCARLO GUERRERO MERCEDES

001990  Si  GIL ANTONIO DE LEON

001303  Si GILBERTO MARTINEZ ROSARIO
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Ayuntamiento Municipal de Salvaleon de Higuey
ENERO 2024

Descuentos Sueldo Neto

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
3,500.00

10,000.00
4,000.00
3,000.00
3,500.00
4,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
4,000.00
3,000.00
3,500.00
3,500.00
3,000.00
5,000.00
3,000.00
5,000.00

3,500.00
3,000.00

Tiene
NE

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No

Fecha
Ingreso

01/08/2020
01/06/2020
01/08/2020
02/01/2020
01/07/2020

01/05/2020
01/10/2020
01/06/2020
01/09/2005
01/05/2020
01/09/2004
01/05/2020
01/05/2020
01/08/2020
01/04/2020
01/05/2020
01/01/2023
01/06/2010
01/01/2006
02/01/2020
01/08/2020
01/08/2020
01/05/2020
01/09/2020

01/08/2020
01/10/2020




